
ZARZĄDZENIE NR ZOS.0050.32.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminu dla nauczycieli 
ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje się: 

1) komisję egzaminacyjną dla nauczyciela w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Chalinie Pani Małgorzaty 
Drąg w składzie: 

a) Jacek Nowakowski – przewodniczący - przedstawiciel Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą; 

b) Barbara Lewandowska – członek - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 
w Bydgoszczy; 

c) Jan Robert Brzeziński – członek – wicedyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Chalinie; 

d) Elżbieta Urbańska – członek – ekspert, posiadający kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela 
w szkole podstawowej (kształcenie uczniów z niepełnosprawnością. Edukacja integracyjna i włączająca, 
kwalifikacje w zakresie plastyki, mgr administracji, zarządzanie oświatą) co nauczyciel ubiegający się 
o awans; 

e) Małgorzata Gontarek – członek - ekspert, posiadający kwalifikacje do zajmowania stanowiska 
nauczyciela w szkole podstawowej (mgr nauczania początkowego, zarządzanie oświatą, logopedia, 
matematyka, wiedza o społeczeństwie). 

2) komisję egzaminacyjną dla nauczyciela w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Dobrzyniu nad 
Wisłą Pani Kamili Kwiatkowskiej w składzie: 

a) Jacek Nowakowski – przewodniczący - przedstawiciel Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą; 

b) Barbara Lewandowska – członek - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 
w Bydgoszczy; 

c) Łukasz Kołodziejski – członek - pełniący w zastępstwie obowiązki dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Marii Konopnickiej w Dobrzyniu nad Wisłą; 

d) Małgorzata Gontarek  – członek - ekspert, posiadający kwalifikacje do zajmowania stanowiska 
nauczyciela w szkole podstawowej (mgr nauczania początkowego, zarządzanie oświatą, logopedia, 
matematyka, wiedza o społeczeństwie) co nauczyciel ubiegający się o awans ; 

e) Elżbieta Urbańska – członek – ekspert, posiadający kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela 
w szkole podstawowej (kształcenie uczniów z niepełnosprawnością. Edukacja integracyjna i włączająca, 
kwalifikacje w zakresie plastyki, mgr administracji, zarządzanie oświatą). 

3) komisję egzaminacyjną dla nauczyciela w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Dobrzyniu nad 
Wisłą Pani Joanny Tarneckiej w składzie: 

a) Jacek Nowakowski – przewodniczący - przedstawiciel Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą; 

b) Barbara Lewandowska – członek - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 
w Bydgoszczy; 

c) Łukasz Kołodziejski – członek - pełniący w zastępstwie obowiązki dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Marii Konopnickiej w Dobrzyniu nad Wisłą; 

d) Małgorzata Gontarek – członek - ekspert, posiadający kwalifikacje do zajmowania stanowiska 
nauczyciela w szkole podstawowej (mgr nauczania początkowego, zarządzanie oświatą, logopedia, 
matematyka, wiedza o społeczeństwie)co nauczyciel ubiegający się o awans; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5685328A-B002-4A01-998D-94F31446DCE8. Podpisany Strona 1



e) Elżbieta Urbańska – członek – ekspert, posiadający kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela 
w szkole podstawowej (kształcenie uczniów z niepełnosprawnością. Edukacja integracyjna i włączająca, 
kwalifikacje w zakresie plastyki, mgr administracji, zarządzanie oświatą). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5685328A-B002-4A01-998D-94F31446DCE8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR ZOS.0050.32.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3


	§ 2


